СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2025 г.		№10-38
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]О признании утратившими силу решений совета депутатов Шугозерского сельского поселения

[bookmark: OLE_LINK1]В соответствии с Федеральным Законом РФ от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Протестом Тихвинской городской прокуратуры от 25.12.2024 г. № 7-21-2024/246, на основании Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Шугозерского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2008 г. №10-263 «Об утверждении Положения о приватизации и Порядка продажи муниципального имущества».
1.2. Решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2018 г. №10-145 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» и на официальном сайте муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава Шугозерского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области								Р. П. Чекенюк